
 
GLASNIK 

GRADA KARLOVCA 
 
Izlazi prema potrebi 
 

Broj 10 . Godina XLIII Karlovac,  
12. listopada 2006. godine 

 
 
GRADSKO  VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
                         Str. 391 
 
 
166. ODLUKA   o izmjenama i dopunama proračuna grada Karlovca za 2006. godinu  

(Rebalans II) 
 

167.ODLUKA  o  prihvaćanju Sporazuma o kapitalnoj pomoći Grada Karlovca tvrtki Vodovod i 
kanalizacija d.o.o. vezanoj za provedbu Programa za vode i otpadne vode u 
Gradu Karlovcu uz sufinanciranje ISPA fonda 

 
168.ODLUKA  o davanju suglasnosti tvrtki Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac za kreditno 

zaduženje 
 
169.ODLUKA    o dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 
 
170. ODLUKA  o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Mihanovićeva 1, tavan 
 
171.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Gaza Naselje 5d, prizemlje 

 
172.ODLUKA    o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Vrazova 42a 
 
173.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Tuškanova 14a, VI kat 
 
74.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Vrazova 32, prizemlje 
 
175.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Trg Petra Svačića 4b, III kat 
 
176.ODLUKA    odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Bartola Kašića 6, razizemlje 
 
177.ODLUKA    odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Vrazova 38, prizemlje 
 
178.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Radićeva 38c, IV kat 
 
179.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Bašćinska cesta 14, prizemlje 
 
180.ODLUKA    odobrenju prodaje stana u Karlovcu, I. Kršnjavog 12a, prizemlje 
 
181.ODLUKA   o odobrenju prodaje stana u Karlovcu, Trg Petra Svačića 3, I kat 
 
182.ODLUKA   o ukidanju svojstva javnog dobra na putu u naselju Velika Jelsa 
 
183.ODLUKA  o ukidanju svojstva javnog dobra na zemljištu oznake k.č.br. 980/1 k.o.   Velika 

Švarča, prema katastarskim podacima k.č.br.1757/2 , k.o. Karlovac II 
 
184.ODLUKA   o odobrenju prodaje  zemljišta u naselju Donja Švarča 
 
185.ODLUKA   o odobrenju prodaje zemljišta na Borlinu 
 
186.ODLUKA   o odobrenju prodaje zemljišta na Jamadolu 



 
187.ODLUKA   o odobrenju prodaje nekretnine u Tušiloviću 
 
188.ODLUKA  o odobrenju prodaje zemljišta u poslovnoj zoni «Banija-Ilovac III etapa» tvrtki 

Auto Hrvatska d.d. 
 
189.ODLUKA   o odobrenju prodaje zemljišta u poslovnoj zoni «Banija-Ilovac III etapa» 
 
  
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
 
 
165. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca („Glasnik“ Grada Karlovca broj 9/01,09/02,08/03 i 
02/06.), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14.  sjednici održanoj dana 5. listopada 2006. godine donosi 
 
 
     P R A V I L N I K      

o stipendiranju i drugim oblicima potpore  
učenicima i studentima 

 
 

I  OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom uređuju se uvjeti, način i postupak stipendiranja i drugih oblika potpore 

učenicima i studentima za obrazovanje u određenom zanimanju. 
 
 

Članak 2. 
Pravo na stipendiju mogu ostvariti: 
- učenici i studenti državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na području grada Karlovca, 
- a) redoviti učenici najmanje drugog razreda srednje škole s postignutim općim uspjehom 

(prosjek) u prethodnom razredu 4,50  
- b) studenti najmanje druge godine studija, s prosjekom 4,00 iz nastavnih predmeta koji su uvjet 

za upis u sljedeću godinu studija pod uvjetom da  ne koriste kredit ili stipendiju od drugog 
subjekta  

- c) učenici najmanje drugog razreda u trogodišnjem strukovnom srednjoškolskom obrazovanju s 
postignutim općim uspjehom 3,50 

 
Članak 3. 

              Gradsko poglavarstvo, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti i socijalnu skrb, 
može dodijeliti jednokratnu novčanu potporu učeniku ili studentu, te drugim osobama na školovanju u 
zemlji ili inozemstvu. 
               Novčana potpora iz prethodnog stavka ne može se odobriti u iznosu većem od ukupnog 
godišnjeg iznosa isplaćene stipendije za učenike odnosno studente u tekućoj godini. 

 
Članak 4. 

Stipendije su bespovratne ukoliko ugovorne stranke ispune ugovorne obveze. 
 

Članak 5. 
Sredstva za stipendije i druge oblike potpore osiguravaju se u Proračunu Grada. 

 
Članak 6. 

Broj stipendija koje će se dodijeliti u određenoj godini, pojedinačni iznosi stipendije, broj i  
visinu drugih oblika potpore određuje Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca.  
 



II  KRITERIJI ZA DODJELU STIPENDIJA 
 

Članak 7. 
Kriteriji na temelju kojih se dodjeljuju stipendije su: 
1. opći uspjeh, 
2. materijalni i zdravstveni status, 
3. natjecanja, nagrade i priznanja, 
4. sudjelovanje u Domovinskom ratu. 

 
Članak 8. 

Opći uspjeh: 
 
A)  Srednje škole 

- 4,50 - 4,70      5  bodova 
- 4,71 - 4,90    10  bodova 
- 4,91 - 5,00    25  bodova 
 

B)  Srednje strukovne škole 
-     3,50-3,7                                                     5 bodova 
-     3,71-3,90                                              10 bodova 
-     3,91-4,00                                              15 bodova 
-     4,01-5,00                                              25 bodova 
 

C)  Fakultet 
      

- 4,00 - 4,30      5 bodova 
- 4,31 - 4,50      8 bodova 
- 4,51 - 4,70    15 bodova 
-  4,71 - 4,90    25 bodova 
-     4,91- 5,00    35 bodova 

 
Članak 9. 

Postignuća na natjecanjima, nagrade i priznanja, u protekle dvije školske/akademske godine: 
 
Županijsko natjecanje: 
1. mjesto      12 bodova 
2. mjesto        8 bodova 
3. mjesto       5 bodova 
 
Državno natjecanje: 
1. mjesto      15 bodova 
2. mjesto      10 bodova 
3. mjesto       8 bodova 
 
Međunarodno natjecanje: 
1. mjesto     20 bodova 
2. mjesto      15 bodova 
3. mjesto      10 bodova 
Nagrade: 
-  nagrada sveučilišta    20 bodova 
-  nagrada fakulteta    15 bodova 
-  nagrada srednje škole    10 bodova 
 
 

Bodovanje natjecanja i nagrada vrši se na način da se za sudjelovanje na više razina uzima ono 
koje je za podnositelja zahtjeva najpovoljnije.  
 

Članak 10. 
Materijalno stanje: 
 (prosjek primanja po članu domaćinstva za zadnja tri mjeseca od podnošenja zahtjeva) 



 
do   600,00      20 bodova 
od   601,00    do   800,00 kn   15 bodova 
od   801,00    do   1000,00 kn   10 bodova 
od   1001,00  do   1200,00 kn    5  bodova 
od   1201,00  do   1500,00 kn                          3  boda 
 

U prihod domaćinstva ne ulazi: doplatak za djecu, naknada na ime tjelesnog oštećenja, naknada 
za tuđu njegu i pomoć, osobna invalidnina i naknade članovima obitelji poginulih u Domovinskom ratu.  

Članak 11. 
Zdravstveni status: 
 
Podnositelj zahtjeva,  civilni invalid Domovinskog rata i ostali invalidi za utvrđeno tjelesno oštećenje 
dobivaju: 
 
do 40%        1 bod 
     50%        2 boda 
     60%        3 boda 
     70%        5 bodova 
     80%        7 bodova 
     90%      10 bodova 
   100%      15 bodova 
 
 
Roditelji - invalidi podnositelja zahtjeva: 
- roditelj invalid 80% i više     6 bodova 
 
- roditelj invalid 80% i više - hrvatski branitelj 
  Domovinskog rata    10 bodova 
 

 
Članak 12. 

Sudjelovanje u Domovinskom ratu 
 

Sudjelovanje roditelja podnositelja zahtjeva u oružanim snagama RH, pričuvnom sastavu 
oružanih snaga ili MUP-a: 
 
- za svakih navršenih šest mjeseci od 17.08.1990. do 30. 6.1996.   0,5 bodova 

 
Članak 12. 

  Status sudionika u Domovinskom ratu podnositelj zahtjeva dokazuje uvjerenjem nadležnog 
državnog tijela. 
III  POSTUPAK DODJELE STIPENDIJE 
 

Članak 13. 
Postupak dodjele stipendije provodi Povjerenstvo za stipendije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) 

koje imenuje Gradsko poglavarstvo. 
Povjerenstvo za stipendije sastoji se od predsjednika, zamjenika predsjednika i 3 člana. 
Povjerenstvo može pravovaljano odlučivati ako je sjednici nazočna natpolovična većina članova, 

a odluke donosi natpolovičnom većinom svih članova. 
Povjerenstvo objavljuje natječaj, utvrđuje bodovnu listu i obavlja druge poslove utvrđene ovim 

Pravilnikom. 
Natječaj se objavljuje u sredstvima javnog priopćavanja.  

 
Članak 14. 

Natječaj za dodjelu stipendija sadrži: 
- školsku godinu za koju se raspisuje natječaj, 
- rok trajanja natječaja, 
- opće uvjete i kriterije za dodjelu stipendije, 
- dokaze koje treba priložiti uz pismeni zahtjev, 



- broj stipendija posebno za učenike, a posebno za studente, 
- prava i obveze korisnika stipendije, 
- ostale odredbe sukladno zaključku Povjerenstva i Gradskog poglavarstva. 

 
Zahtjev za dodjelu stipendije ili drugih oblika potpore podnosi se Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti i socijalnu skrb grada Karlovca. 
 

Članak 15. 
Zahtjev za dodjelu stipendije podnosi se na propisanom obrascu. 
 
Zahtjevu iz prethodnog stavka podnositelj zahtjeva dužan je priložiti sljedeće dokumente: 

 
1. potvrdu o prebivalištu, 
2. rodni list (presliku), 
3. domovnicu (presliku), 
4. potvrdu obrazovne ustanove o upisu na redovno školovanje, 
5. ovjerenu presliku svjedodžbe prethodnog razreda, a studenti uz presliku indeksa i potvrdu 

obrazovne ustanove o ostvarenom prosjeku ocjena i upisu u narednu godinu, 
6. dokaze o postignutim uspjesima na natjecanjima i ostale dokaze vezane za kriterije bodovanja, 
7. izjavu o članovima zajedničkog domaćinstva, 
8. potvrde o prihodima članova domaćinstva, 
9. ostalu dokumentaciju potrebnu sukladno Pravilniku. 

 
Članak 16. 

 Ukoliko je prijava na natječaj za dodjelu stipendije nepotpuna ili ne sadrži potrebnu 
dokumentaciju, neće se razmatrati. 
 

Članak 17. 
 Povjerenstvo sastavlja bodovnu listu posebno za učenike u četverogodišnjem sustavu, posebno za 
strukovne škole i posebno za studente. 
 Bodovna lista objavljuje se na oglasnoj ploči Gradskog poglavarstva. 
 Podnositelj zahtjeva ima pravo podnijeti prigovor na bodovnu listu u roku od 8 dana od dana 
objavljivanja na oglasnoj ploči Grada Karlovca. 
 Prigovor na bodovnu listu rješava Povjerenstvo za žalbe, koje imenuje Gradsko poglavarstvo. 
Povjerenstvo ima predsjednika, zamjenika predsjednika i tri člana. 

Povjerenstvo može odlučivati ako je sjednici nazočna natpolovična većina članova, a odluke 
donosi natpolovičnom većinom ukupnog broja članova. 

Odluka Povjerenstva o prigovoru je konačna.  
 

Članak 18.  
 Ukoliko dva ili više podnositelja zahtjeva ostvare isti broj bodova prednost ima podnositelj 
zahtjeva koji ostvari veći broj bodova po prosjeku općeg uspjeha. 
 Ukoliko se i na ovaj način ne može utvrditi redoslijed podnositelja zahtjeva, prednost se daje 
podnositelju zahtjeva koji ostvari veći broj bodova temeljem materijalnog statusa. 
 

Članak 19. 
 Bodovna lista iz prethodnog članka je lista prvenstva, pa se ugovor sklapa s onim podnositeljima 
zahtjeva koji su na listi svrstani od rednog broja 1 do zaključno onog broja, koliko se stipendija za 
pojedinu školsku godinu dodjeljuje. 
 

Članak 20.  
Stipendist koristi stipendiju do kraja obrazovanja uključujući apsolventski staž u trajanju od šest 

mjeseci. 
Stipendist je dužan dostaviti početkom svake školske godine uvjerenje o upisu u narednu školsku 

godinu i prosjek ocjena za proteklu školsku/akademsku godinu koji ne može biti niži od 4,5 za učenike, 
za učenike u trogodišnjem strukovnom obrazovanju 3,5 i za studente 3,0 dok u protivnom korisnik 
stipendije gubi pravo na daljnju dodjelu stipendije. 
 

Stipendist je dužan u roku od 15 dana od dana završetka obrazovanja dostaviti uvjerenje o 
završetku i odjaviti stipendiju. 



 
Članak 21. 

 Nakon završetka školovanja stipendisti su obvezni zaposliti se na području grada Karlovca, pod 
uvjetom da im je omogućeno zaposlenje u struci. 
 Ukoliko stipendist ne postupi po odredbi iz prethodnog stavka dužan je vratiti stipendiju u 
cijelosti uz zakonom propisanu kamatu odjednom ili u ratama, sukladno sporazumu, time da rok vraćanja 
iznosa stipendije ne može biti duži od 50% vremena primanja stipendije.  
 

Članak 22. 
 Stipendija se isplaćuje mjesečno počevši od 1. rujna tekuće godine. 
 

Članak 23.  
 Ugovor o stipendiranju sadrži: 

- ugovorne stranke odnosno njihove zakonske zastupnike i adresu prebivališta, 
- naziv i mjesto obrazovne ustanove, 
- naziv struke, zvanja ili zanimanja za koje se obrazuje stipendist, 
- visinu stipendije, 
- vrijeme korištenja stipendije, 
- odredbe o prestanku stipendije, mirovanju i eventualnom vraćanju i druge odredbe bitne za 

korištenje stipendije, 
- način rješavanja međusobnih prava i obveza, 
- mjesto i nadnevak sklapanja ugovora, potpise ugovornih stranaka odnosno njihovih zastupnika i 

druge odredbe. 
 
          Za ono što neće biti utvrđeno ugovorom o stipendiranju, vrijede odredbe ovoga Pravilnika. 
 

Članak 24. 
 Ugovor o stipendiranju sklapa gradonačelnik s korisnikom stipendije (učenik ili student), a ako je 
stipendist maloljetan, ugovor sklapa zakonski zastupnik (roditelj ili staratelj) uz supotpis maloljetnog 
stipendista. 
 
 

Članak 25. 
 Iznos stipendije može se tijekom školovanja mijenjati, što ovisi o kretanju troškova života, 
odnosno mogućnostima stipenditora. 
 

Članak 26. 
 Stipendist je dužan završiti školovanje u roku propisanom statutom obrazovne ustanove. 
 Rok iz prethodnog stavka može se produžiti ukoliko kod stipendista nastupe okolnosti koje 
predstavljaju zapreku za školovanje. 

O postojanju okolnosti iz prethodnog stavka odlučuje Gradsko poglavarstvo na zahtjev 
stipendista. 

 
Članak 27. 

 Uvjetno upisani student predaje potvrdu o uvjetnom upisu u istom roku kao i redoviti student, a 
uvjerenje o položenom ispitu dužan je dostaviti Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i socijalnu skrb 
do 28. veljače sljedeće godine. 
 

Članak 28. 
 Ukoliko stipendist prekrši ugovorom preuzetu obavezu, stipenditor ima pravo raskinuti ugovor, a 
isplaćeni iznos stipendije dospijeva za povrat u cijelosti, s time da rok vraćanja iznosa stipendije ne može 
biti duži od 50% vremena primanja stipendije. 
 
 Stipenditor će raskinuti ugovor o stipendiranju u sljedećim slučajevima: 

- ako stipendist tijekom obrazovanja ponavlja godinu ili ne postigne prosjek ocijena utvrđen 
člankom 20 stavak 2 ovog Pravilnika, osim u drugim opravdanim slučajevima  o čemu odlučuje 
Gradsko poglavarstvo, 

- ako ustanovi da je stipendist dao netočan podatak ili dokumente u postupku sklapanja ugovora, 



- ako stipendist bude pravomoćno osuđen za krivično djelo protiv naroda i države i drugo kazneno 
djelo s izdržavanjem kazne zatvora dužem od 6 mjeseci kada se ugovor raskida, a isplata iznosa 
stipendija dospijeva za povrat u cijelosti i odjednom.  

 
Članak 29. 

 Pravo na druge oblike potpore iz članka 3. ovog Pravilnika, podnositelj zahtjeva može ostvariti na 
prijedlog obrazovne ustanove u kojoj se školuje, udruge u kojoj djeluje i Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti. 
 Prijedlog za dodjelu potpore se potkrepljuje dokazima o postignutim rezultatima na jednom ili 
više područja obrazovanja kao i postignućima na znanstvenim, umjetničkim, športskim i drugim 
područjima. 
 Mišljenje o prijedlozima iz stavka 1. ovog članka daje povjerenstvo, a konačnu odluku donosi 
Gradsko poglavarstvo grada Karlovca. 
 
IV   ZAVRŠNE ODREDBE 
 
 

Članak 30. 
 Sve stručne i administrativno-tehničke poslove oko provođenja odredaba ovog Pravilnika obavlja 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i socijalnu skrb grada Karlovca.  

 
Članak 31. 

 Tumačenje ovog Pravilnika daje Gradsko poglavarstvo grada Karlovca. 
 
 

Članak 32. 
 Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o stipendiranju i drugim oblicima 
pomoći učenicima i studentima objavljen u „Glasniku“ Grada Karlovca, broj 7/02, Odluka o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o stipendiranju učenika srednjih škola i studenata, te Odluka o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o stipendiranju nadarenih učenika srednjih škola i studenata  objavljen u «Glasniku» 
grada Karlovca 7/04. 
 

Članak 33. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-7        
Karlovac,   5. listopada  2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
166. 

 
Na temelju članka 32 i 36 Zakona o Proračunu (“Narodne novine” br. 96/03), te članka 40. 

Statuta Grada Karlovca ( Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće  Grada Karlovca na 14. 
sjednici održanoj  5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

Proračuna Grada Karlovca za 2006. godinu ( Rebalans II ) 
 
I    OPĆI DIO    

                          Članak  1. 
  U Proračunu Grada Karlovca za 2006. godinu (Glasnik Grada Karlovca broj 8/05 i 5/06) članak 
1. mijenja se i glasi: 
 



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 kunama 

OPIS 
PLAN ZA 

2006 – 
Rebalans I 

Povećanje/ 
Smanjenje
-Rebalans 

I 

NOVI 
PLAN 

ZA 2006.  

1. PRIHODI POSLOVANJA 159.499.760 -1.245.760 158.254.000
2 .PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

11.500.000 500.000 12.000.000

I. UKUPNO PRIHODI (1.+2.) 170.999.760 -745.760 170.254.000
3. RASHODI POSLOVANJA 136.985.799 4.079.740 141.065.539 
4. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

40.934.254 -3.735.500 37.198.754

II. UKUPNO RASHODI (3.+ 4.) 177.920.053 344.240 178.264.293
III.RAZLIKA PRIHODA I RASHODA (I - II) -6.920.293 -1.090.000 -8.010.293
IV.UKUPNO PRENESENI VIŠAK/MANJAK IZ 
PRETHODNE GODINE PREMA GOD. 
OBRAČUNU 

1.270.293 0 1.270.293

V.RAZLIKA PRIHODA I 
RASHODA+VIŠKOVI/MANJKOVI PRIHODA 
(III+IV) 

-5.650.000 -1.090.000 -6.740.000 

 
 
 
 
 
 
 
B. RAČUN FINANCIRANJA 

PRIMICI OD FINANCIJ. IMOVINE I 
ZADUŽIVANJA 

11.000.000 0,00 11.000.000

IZDACI OD FINANCIJSKE IMOVINE I OTPLATE 
ZAJMOVA 

5.350.000 -1.090.000 4.260.000

NETO FINANCIRANJE 5.650.000 1.090.000 6.740.000
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0 

 
 
C. UKUPNO PRORAČUN GRADA 

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI+VIŠAK 
PRIHODA 

183.270.053 -745.760 182.524.293

UKUPNO RASHODI I IZDACI 183.270.053 -745.760 182.524.293
 

 
Članak  2. 

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji u ukupnom iznosu od 
182.524.293 kuna  utvrđuju se u bilanci prihoda i izdataka  za 2006.godinu u Općem dijelu Proračuna. 
 
 

Članak 3. 
 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu za 2006.godinu 
planirani su u ukupnoj svoti od 178.264.293 kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova u 
iznosu od  4.260.000 kuna, a raspoređuju se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proračuna. 
 

Članak 4. 
 Pregled Proračuna po programima, aktivnostima i projektima dat je u Posebnom dijelu Proračuna 
i objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
 

Članak 5. 



 Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu osmog dana od objave u Glasniku Grada Karlovca, 
a primjenjuje se od 01.01.2006.godine. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-3        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
     Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

167. 
 
 

Temeljem članka 40. Statuta grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Sporazuma o kapitalnoj pomoći Grada Karlovca tvrtki Vodovod i kanalizacija d.o.o.  za 

provedbu Programa za vode i otpadne vode u Gradu Karlovcu  sufinanciranog od ISPA fonda 
 
I 

 Prihvaća se  Sporazum o kapitalnoj pomoći Grada Karlovca tvrtki Vodovod i kanalizacija d.o.o.  
za provedbu Programa za vode i otpadne vode u Gradu Karlovcu  sufinanciranog ISPA fonda Europske 
unije u tekstu koji se nalazi u prilogu ove Odluke i čini njen sastavni dio. 
 
 
 

II 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Karlovca Miro Škrgatić, dipl.ing.arh., na potpisivanje 
Sporazuma  iz točke I. ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Upravni odjel za financije da  skrbi, da se u Proračunima Grada Karlovca za 2006., 
2007., 2008., 2009., 2010. i 2011. godinu osiguraju sredstva prema dinamici davanja kapitalnih pomoći iz 
predmetnog Sporazuma. 
 

IV 
 Ova Odluka  stupa na snagu  danom objave  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-4        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
168. 
 

Na temelju članka  107.stavka 1.Zakona o proračunu ("Narodne novine"br. 96/03), članka 18. 
Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Karlovca za 2006. godinu ("Glasnik Grada Karlovca" br. 8/05) i 
članka 40. Statuta Grada Karlovca ("Glasnik Grada Karlovca" br. 9/01, 9/03, 8/03 i 2/06) Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na 14. sjednici održanoj  dana 5. listopada 2006. god. donijelo je  

  
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za kreditno zaduženje 



tvrtki Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac 
 

 
Članak 1. 

Daje se suglasnost za kreditno zaduženje tvrtki Vodovod i kanalizacija d.o.o. Karlovac u iznosu od 
4.000.000,00 kn kod Privredne banke Zagreb d.d.-Podružnice Karlovac uz sljedeće uvjete: 

Kamata: 5,9%,  godišnja, fiksna, obračunava se tromjesečno 
Rok otplate: 4 godine, s početkom otplate od 01.01.2008. g.  
Naknada: 1.000,00 kn, jednokratno (50% prije svakog korištenja) 
Način otplate: tromjesečna otplata kamate i glavnice 
Osiguranje: mjenice i zadužnice Vodovoda i kanalizacije d.o.o. 
 
 

Članak 2. 
Kreditna  sredstva iz članka 1. ove Odluke koristit će se za otkup zemljišta na području izgradnje 

pročišćivača otpadnih voda. 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se direktor tvrtke Vodovod i kanalizacija d.o.o. za zaključenje Ugovora o kreditu s Privrednom 

bankom Zagreb d.d.-Podružnicom Karlovac. 
 

Članak 4. 
Obvezuje se Nadzorni odbor Vodovoda i kanalizacije d.o.o. za provođenje nadzora i izvješćivanje 

Gradskog poglavarstva o tijeku korištenja kredita. 
 

Članak 5. 
Obvezuje se tvrtka Vodovod i kanalizacija d.o.o. da u ugovorenim rokovima osigura financijska sredstva 

za pravovremenu otplatu kredita. 
 

Članak 6. 
Obvezuje se Upravni odjel za proračun i financije da o izdanoj suglasnosti izvijesti Ministarstvo financija 

u zakonskom roku. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-5        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

169. 
 

Na temelju članka 19. i 19.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05), članka 23. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03 –pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 i 178/04) i članka 40. Statuta 
Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» br.9/01, 9/02, 8/03 i 2/06) Gradsko vijeće Grada Karlovca na  
14. sjednici održanoj dana 5. listopada 2006. god. donijelo je 

 
 

O D L U K U 
O DOPUNI ODLUKE O KOMUNALNOJ NAKNADI 

 
 

Članak 1.  



  U Odluci o komunalnoj naknadi („Glasnik Grada Karlovca“ br. 11/02) u članku 9. stavku 
1. iza točke 3. dodaje se nova točka koja glasi: 

  „4. obveznici čije se nekretnine nalaze u blizini deponije „Ilovac“ unutar područja omeđeno 
sljedećim granicama: autocesta Karlovac-Zagreb, kanal Kupa-Kupa, Pojatno i Zagrebačka ulica do 
raskrižja s državnom cestom za Ozalj (D 505)“. 
  U stavku 2. umjesto točke stavlja se  zarez te dodaju riječi: „osim za obveznike iz točke 4. 
stavka 1. ovog članka čije oslobođenje se odnosi na sve nekretnine u kojima se ne obavlja poslovna 
djelatnost odnosno koja nisu namijenjena gospodarskoj aktivnosti“. 

  Iza stavka 2. dodaje se novi stavak koji glasi: 
  „Oslobađanje od plaćanja komunalne naknade odnosi se na razdoblje do potpune sanacije 

deponija „Ilovac“.“  
  Dosadašnji stavak 3. postaje stavak 4. 
 

Članak 2. 
  U članku 10. iza stavka 2. dodaje se novi stavak koji glasi: 
  „Rješenje o oslobađanju plaćanja komunalne naknade iz članka 9. stavka 1. točke 4. ove Odluke 

donosi se po službenoj dužnosti.“ 
 

Članak 3. 
  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u službenom Glasniku Grada Karlovca. 

 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-6        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

170. 
Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 

02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  14.  sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Mihanovićeva 1, tavan, površine 30,66 m2. 

Početna cijena iznosi  63.500,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-8        
Karlovac, 5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
171. 



Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Gaza Naselje 5d, prizemlje, površine 51,32 m2. 

Početna cijena iznosi  108.040,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana podnese 
izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-9        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
 

 
172. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada  2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Vrazova 42a, prvi kat, površine 30,66 m2. 

Početna cijena iznosi  70.810,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-10        
Karlovac, 5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 



173. 
Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 

02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Tuškanova 14a, VI kat, površine 53,43 m2. 

Početna cijena iznosi  259.150,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-11        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

174. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Vrazova 32, prizemlje, površine 21,83 m2. 

Početna cijena iznosi  51.100,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-12        
Karlovac, 5. listopada  2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 



175. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Trg Petra Svačića 4b, III kat, površine 39,58 m2. 

Početna cijena iznosi  177.390,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-13        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

176. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Bartola Kašića 6, razizemlje, površine 41,64 m2. 

Početna cijena iznosi  207.320,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-14        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 



177. 
Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 

02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Vrazova 38, prizemlje, površine 59,94 m2. 

Početna cijena iznosi  111.000,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-15        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

178. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 

 
O D L U K U  

 
I 

 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Radićeva 38c, IV kat, površine 52,86 m2. 
Početna cijena iznosi  176.120,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-16        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 



179. 
Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 

02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  14.  sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Bašćinska cesta 14, prizemlje, površine 49,24 m2. 

Početna cijena iznosi  111.000,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-17        
Karlovac, 5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
 
180. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu,  I. Kršnjavog  12a,  prizemno, površine 51,80 m2. 

Početna cijena iznosi  193.880,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Ggrada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-18        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 



 
181. 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada  2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja stana u Karlovcu, Trg Petra Svačića 3, I kat, površine 23,95 m2. 

Početna cijena iznosi  81.000,00 kuna.  
 

II 
Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 

imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I ove Odluke. 
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje stana 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-19        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
182. 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U  
 

I 
Odobrava se ukinuće svojstva javnog dobra na zemljištu oznake k.č.br. 2683, površine 208 m2, k.o. 

Velika Jelsa. 
 

II 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca. 
 

III 
Ova Odluka provest će se u Državnoj geodetskoj upravi, Područnom uredu za katastar Karlovac. 

 
IV 

 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-20        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

183. 
Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće 

Grada Karlovca na  14. sjednici održanoj dana   5. listopada  2006. godine donijelo je 



 
 

O D L U K U 
o ukidanju svojstva javnog dobra 

 
I 

 Ukida se svojstvo javnog dobra  na zemljištu oznake k.č.br. 980/1  površine 55 čhv, k.o. Velika 
Švarča, prema katastarskim podacima k.č.br. 1757/2 površine 505 m2, k.o. Karlovac II. 
 

II 
 Zemljišnoknjižni odjel Općinskog suda u Karlovcu izvršit će provedbu ove Odluke. 
 

III 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-21        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

184. 
 

Temeljem članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 
02/06), Gradsko vijeće Grada Karlovca na 14. sjednici, održanoj dana 5. listopada  2006. godine donijelo je 
 
 
 

O D L U K U  
 

I 
 Odobrava se prodaja zemljišta u Karlovcu, naselje Donja Švarča, Nehajeva ulica, oznake k.č.br. 
2373/27, površine 269 m2, k.o. Karlovac 2, prema zk. stanju k.č.br. 300/11 i k.č.br. 301/3, sve k.o. Velika 
Švarča. 

Početna cijena iznosi  130,00 kn/m2.  
II 

Zadužuje se i ovlašćuje Gradsko poglavarstvo i Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje 
imovinom provesti postupak prodaje stana iz točke I. ove Odluke. 

 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom postupku prodaje zemljišta 
podnese izvještaj Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-22        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

185. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na 14.  sjednici održanoj dana   5. listopada  2006. godine donijelo je 



 
O D L U K U 

 
I 

Odobrava se prodaja  zemljišta u naselju Borlin oznake k.č.br. 1618/2 površine 35 čhv k.o. 
Karlovac, prema katastarskim podacima k.č.br. 232/2 površine 126 m2 k.o. Karlovac II. 

Početna cijena je 100,00 kn/m2 odnosno ukupno 12.600,00 kuna. 
 

II 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 
 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-23        
Karlovac,  5. listopada 2006. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
 

 
186. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na  14. sjednici održanoj dana  5. listopada  2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 

I 
Odobrava se prodaja  zemljišta u gradskom naselju Jamadol oznake k.č.br. 264/10 površine 57 

čhv k.o. Karlovac, prema katastarskim podacima k.č.br. 2223/11 površine 203 m2 k.o. Karlovac II. 
Početna cijena je 120,00 kn/m2 odnosno ukupno 24.360,00 kuna. 

 
II 

 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-24        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 



 
187. 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na  14. sjednici održanoj dana 5. listopada  2006. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 
 

I 
Odobrava se prodaja  nekretnine  u Tušiloviću oznake k.č.br. 683/7 površine 1197 m2 k.o. 

Tušilović. 
Početna cijena je 150.220,00 kuna. 

 
II 

 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-25        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

188. 
 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na  14. sjednici održanoj dana 5. listopada  2006. godine donijelo je 
 

O D L U K U 
 

I 
Odobrava se prodaja  zemljišta oznake k.č.br. 1177/2 površine 161 m2 k.o. Karlovac I, kao dijela 

građevinske čestice prema PUP-u "Banija-Ilovac III etapa" broj 10/16, tvrtci Auto Hrvatska d.d., 
Radnička cesta 182, Zagreb po cijeni od 240,00 kn/m2 odnosno ukupno 38.640,00 kuna. 
 

II 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke.  
 

III 
 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-26        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 



 
189. 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće 
Grada Karlovca na 14. sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

 
I 

Odobrava se prodaja  zemljišta u poslovnoj zoni "Banija-Ilovac III etapa" oznake k.č.br. 1177/3 
površine 73 m2  kao dijela građevinske parcele prema PUP-u „Banija – Ilovac III“ etapa broj  10/20. 

Početna cijena je 240,00 kn/m2 odnosno ukupno 17.520,00 kuna. 
 

II 
 Zadužuju se i ovlašćuju Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca i Upravni odjel za prostorno 
planiranje i upravljanje imovinom da provedu postupak prodaje zemljišta iz točke I ove odluke.  

 
III 

 Zadužuje se Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca da o provedenom  postupku prodaje zemljišta 
podnese izvješće Gradskom vijeću. 

IV 
 Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-27        
Karlovac, 5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

190. 
Na temelju članka 34. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Karlovca, Gradsko vijeće na svojoj 14. 

sjednici održanoj dana  5. listopada  2006. godine donosi sljedeće: 
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o razrješenju Odbora i Povjerenstva Gradskog vijeća Grada Karlovca 

 
I 

 Razrješavaju se članstva  članovi Odbora i Povjerenstva Gradskog vijeća Grada Karlovca  kako 
slijedi: 
 

1. u Odboru za statut i poslovnik 
- Sanja Katić, predsjednica 
- Marijana Pavičić, zamjenica predsjednice 
- Vladimir Bakarić, član 
- Vjekoslav Hlaj, član 

 
2. u Odboru za financije, gradski proračun i gradsku imovinu 
- Franjo Capan, predsjednik 
- Dragutin Rendulić, zamjenik predsjednika 
- Boro Mrkalj, član 
- Branka Hastor, član 

 
3. u Odboru za izbor i imenovanja 
- Josip Zaborski, predsjednik 
- Igor Čepurkovski, zamjenik predsjednika 
- Željko Gojšić, član 
- Franjo Capan, član 

 
4. u Odboru za komunalni sustav i razvoj grada 



- Dragutin Rendulić, predsjednik 
- Dubravko Delić, zamjenik predsjednika 
- Vladimir Bakarić, član 
- Dražen Karas, član 
- Ivan Valić, član 

 
5. u Odboru za međugradsku i međunarodnu suradnju 
-  Marijana Pavičić, predsjednica 
- Marijan Radovanić, zamjenik predsjednice 
- Vladimir Justament, član 
- Boris Pisulić, član 
- Katica Horvatić, član 

 
6. u Odboru za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 
- Josip Zaborski, predsjednik 
- Boro Mrkalj, zamjenik predsjednika 
- Ivica Ban, član 
- Milan Mrkić, član 
- Ivan Turkalj, član 

 
7. u Odboru za žalbe i predstavke 
- Vjekoslav Hlaj, predsjednik 
- Danijel Trupković, zamjenik predsjednika 
- Alen Vuksan- Ćusa, član 
- Zvonimir Marković, član 
- Marija Hantih, član 
 
8. u Odboru za  gospodarstvo i poduzetništvo 
- Vladimir Bakarić, predsjednik 
- Željko Gojšić, zamjenik predsjednika 
- Marijan Radovanić, član 
- Josip Prebeg, član 
- Ivan Jović, član 

 
9. u Odboru za zaštitu i obnovu gradske Zvijezde 
- Marijana Pavičić, predsjednica 
- Dragutin Rendulić, zamjenik predsjednice 
- Vladimir Peršin, član 
- Tomislav Lasić, član 

 
10. u Nadzornom odboru 
- Marijana Pavičić, predsjednica 
- Ivica Ban, zamjenik predsjednika 
- Danijel Trupković, član 
- Frane Kaleb, član 
- Branko Hrvoj, član 

 
11. u Mandatno – imunitetnom povjerenstvu: 
- Antun Purgar, predsjednik 
- Dubravko Delić, zamjenik predsjednika 
- Željko Gojšić, član 

 
II 

 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-28        
Karlovac,   5. listopada 2006. 
        PREDSJEDNIK 



 GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
     
         Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
191. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. redovitoj 
sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je sljedeće 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju Odbora za statut i poslovnik 
 
I 

 U Odbor za statut i poslovnik imenuju se kako sljedi: 
 

1. Sanja Katić, za predsjednicu (NV) 
2. Jadranka Gojak, za zamjenicu predsjednice (HDZ) 
3. Vladimir Bakarić,  za člana (HSLS) 
4. Vladimir Benko,  za člana (HSS) 
5. Jasminka Plevnik, za člana (NV) 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-29        
Karlovac,   5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

192. 
Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana 5. listopada 2006. godine donijelo je sljedeće 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju Odbora za financije, gradski proračun i gradsku imovinu 

 
I 

 U Odbor za financije, gradski proračun i gradsku imovinu imenuju se: 
 

1. Franjo Capan, za predsjednika (HSU) 
2. Dragutin Rendulić, za zamjenika predsjednika (HDZ) 
3. Boro Mrkalj, za člana (HDZ) 
4. Branka Hastor, za člana (HSP) 
5. Dario Janković, za člana (SDP) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

193. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
sljedeće 



 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju Odbora za izbor i imenovanja 
 
I 

 U Odbor za izbor i imenovanja imenuju se kako sljedi: 
 

6. Josip Zaborski, za predsjednika (HDZ) 
7. Igor Čepurkovski, za zamjenika predsjednika (HSP) 
8. Željko Gojšić, za člana (HDZ) 
9. Franjo Capan, za člana (HSU) 
10. Natalija Bukovec – Osmičević, za člana (SDP) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u GlasnikuGgrada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-31        
Karlovac,  5. listopada  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
194. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za komunalni sustav i razvoj grada 

 
 
I 

 Imenuju se u Odbor za komunalni sustav i razvoj grada kako sljedi: 
 

1. Dragutin Rendulić, za predsjednika (HDZ) 
2. Vladimir Bakarić, za zamjenika predsjednika (HSLS) 
3. Vjekoslav Hlaj, za člana (HDZ) 
4. Vladimir Benko, za člana (HSS) 
5. Mladen Rakočević, za člana (SDP) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-32        
Karlovac,    5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

195. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 



R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za međugradsku i međunarodnu suradnju kako sljedi: 
 

6. Alen Vuksan Ćusa, za predsjednika (NV) 
7. Jadranka Gojak, za zamjenicu predsjednika (HDZ) 
8. Vladimir Justament, za člana (HDZ) 
9. Jasminka Plevnik, za člana (NV) 
10. Zdravko Marčetić, za člana (NV) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-33        
Karlovac,   5. listopada  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
196. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina 

 
 
I 

 Imenuju se u Odbor za pitanja etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina kako sljedi: 
 

11. Josip Zaborski, za predsjednika (HDZ) 
12. Boro Mrkalj, za zamjenika predsjednika (HDZ) 
13. Davorin Belavić, za člana (HSS) 
14. Milan Mrkić, za člana (HSU) 
15. Marijan Radovanić, za člana (HSP) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-34        
Karlovac,   5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 



 
197. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za žalbe i predstavke 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za za žalbe i predstavke kako sljedi: 
 

16. Marijan Radovanić, za predsjednika (HSP) 
17. Danijel Trupković, za zamjenika predsjednika (HDZ) 
18. Vjekoslav Hlaj, za člana (HDZ) 
19. Franjo Ćurjak, za člana (HNS) 
20. Željka Cindrić, za člana (HSU) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-35        
Karlovac,    5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
198. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za gospodarstvo i poduzetništvo 

 
I 

 Imenuju se u Odbor za gospodarstvo i poduzetništvo kako sljedi: 
 

21. Vladimir Bakarić, za predsjednika (HSLS) 
22. Željko Gojšić, za zamjenika predsjednika (HDZ) 
23. Marijan Radovanić, za člana (HSP) 
24. Ivan Tudić, za člana (HSU) 
25. Dario Janković, za člana (SDP) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-36        
Karlovac,  5. listopada  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
199. 



 
Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 

Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Odbora za zaštitu i obnovu gradske «Zvijezde»  

 
I 

 Imenuju se u Odbor za zaštitu i obnovu gradske «Zvijezde» kako sljedi: 
 

26. Jadranka Gojak, za predsjednicu (HDZ) 
27. Ivica Ban , za zamjenika predsjednice (HDZ) 
28. Mladen Rakočević, za člana (SDP) 
29. Dubravko Delić, za člana (NV) 
30. Vladimir Justament, za člana (HDZ) 

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-37        
Karlovac,  5. listopada 2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
 
200. 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Nadzornog odbora  

 
I 

 Imenuju se u Nadzorni odbor kako sljedi: 
 

31. Ivica Ban, za predsjednika (HDZ) 
32. Danijel Trupković, za zamjenika predsjednika (HDZ) 
33. Sanja Katić, za člana (NV) 
34. Frane Kaleb, za člana (HSU) 
35. Duško Zjača, za člana (SDP) 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-38        
Karlovac,   5. listopada  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
201. 
 



Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Mandatno – imunitenog povjerenstva  

 
I 

 Imenuju se u  Mandatno – imuniteno povjerenstvo kako sljedi: 
 

36. Antun Purgar, za predsjednika (NV) 
37. Dubravko Delić, za zamjenika predsjednika (NV) 
38. Željko Gojšić, za člana (HDZ) 

II 
 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objavljivanja  u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-39        
Karlovac,   5. listopada  2006. 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 

 
Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 

 
 
 
 
 
 
202. 
 

Na temelju članka  40. Statuta Grada Karlovca i članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca br. 9/01), Gradsko vijeće Grada Karlovca na  svojoj 14. 
redovitoj sjednici održanoj dana  5. listopada 2006. godine donijelo je  
 

R   J  E  Š  E  N   J  E 
o imenovanju Školskog odbora OŠ Dragoja Jarnević 

 
I 

 Imenuju  se u Školski odbor osnovne škole Dragoja Jarnević kako slijedi: 
 

39. Ivanka Grčić – predstavnik Osnivača 
40. Jadranka Gojak – predstavnik Osnivača 
41. Mirjana Družak – predstavnik učitelja 
42. Juraj Barković - predstavnik učitelja 
43. Vlatka Kereković -  predstavnik učitelja 
44. Sanda Janković – predstavnik roditelja 
45. Nenad Božić – predstavnik roditelja 

 
II 

 Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti da provede radnje potrebne za konstituiranje 
Školskog odbora iz točke I ovog Rješenja. 
 

III 
 Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE         
KLASA:021-05/06-01/8 
URBROJ: 2133/01-01-01/10-06-40        



Karlovac,   5. listopada 2006. 
PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
 

Željko Gojšić, dr. stom.v.r. 
 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
GRADA KARLOVCA 
 
203. 

      
Na temelju članka 55. Statuta Grada Karlovca ( "Glasnik Grada Karlovca" br. 9/01, 9/02 i 8/03), 

Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 27. sjednici održanoj dana 20. rujna 2006.god. donijelo je 
 

PRAVILNIK  O IZMJENI PRAVILNIKA 
 O KRITERIJIMA, UVJETIMA I NAČINU PROVOĐENJA  
 PROGRAMA  POTICANJA RAZVOJA POLJOPRIVREDE 

NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA 
 

Članak 1. 
U Pravilniku o kriterijima, uvjetima i načinu provođenja Programa poticanja razvoja 

poljoprivrede na području Grada Karlovca («Glasnik Grada Karlovca» br. 2/06) članak 2. mijenja se i 
glasi: 

«Novčana sredstva za sve oblike poticaja u poljoprivredi osigurat će se u Proračunu Grada 
Karlovca u Programu poticanja razvoja poljoprivrede za svaku proračunsku godinu zasebno. Sredstva 
poticaja koristit će se  za isplatu jednog dijela troškova i naknada, te subvencija vezanih za poljoprivrednu 
proizvodnju obiteljskim poljoprivrednim gospodarstvima (OPG), pravnim i fizičkim osobama 
registriranim za obavljanje poljoprivredne djelatnosti sa sjedištem i poljoprivrednom proizvodnjom 
(poljoprivredno zemljište, gospodarski objekti, trajni nasadi i sl.) na području Grada Karlovca, a koja  
zadovoljavaju kriterije propisane za pojedine aktivnosti, kao i  za podmirenje troškova pravnim i fizičkim 
osobama koje temeljem ugovora sudjeluju u realizaciji pojedinih aktivnosti iz  navedenog Programa, te za 
druge namjene utvrđene Programom poticanja razvoja poljoprivrede. 

Sredstva poticaja  za poljoprivrednu proizvodnju iznimno se mogu isplatiti poljoprivrednim 
gospodarstvima sa sjedištem na području Grada Karlovca čiji se dio proizvodnje ne odvija u granicama 
područja Grada Karlovca, a čini zaokruženu poljoprivredno tehnološku cjelinu, o čemu će nakon 
podnesenog zahtjeva i očevida odluku donijeti Odbor za poljoprivredu. 

Pravo na  potporu  poljoprivredna gospodarstva ostvaruju na vlastiti zahtjev, odnosno temeljem 
ugovora koje Grad Karlovac zaključi sa određenim sudionicima u provođenju Programa, a isto traje do 
iskorištenja sredstava osiguranih u Proračunu Grada Karlovca za tu proračunsku godinu.» 
 

Članak 2. 
U članku 8. stavak 2. mijenja se i glasi: 
«Sredstva će se isplaćivati registriranim i ovlaštenim ustanovama temeljem ispostavljenih faktura 

i popisa poljoprivrednih gospodarstava kojima je izvršena analiza tla.» 
 
 

Članak 3. 
U članku 10. stavak 1. točka a) mijenja se i glasi:  
«a)  uzgoj ženske teladi      iznos: - 500,00 kn/grlu 

- poticajna sredstva ostvaruju proizvođači koji kod prve prijave imaju minimalno 3 
uzgojno valjana ženska teleta ne starija od šest mjeseci, uz potvrdu HSC Stočarske službe 
Karlovac 

 
Članak 4. 

U članku 11. točka a) mijenja se i glasi: 
« a) pčelinje zajednice u konvencionalnom uzgoju  iznos: - 20,00 kn/ košnici 

- poticajna sredstva ostvaruju proizvođači koji imaju minimalno 30 pčelinjih zajednica, uz 
potvrdu HSC Stočarske službe Karlovac ili Pčelarskog društva (ako su članovi istog) o broju 
pčelinjih zajednica u uzgoju,» 



 
Članak 5. 

U članku 22. riječ «obiteljskom» briše se. 
 

Članak 6. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u službenom Glasniku Grada Karlovca. 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/17 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-33 
Karlovac, 20. rujna 2006.       

GRADONAČELNIK                  
 Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 

 
204. 

        
Na temelju članka 6., stavka 1., točke 3., alineje 6. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 171/01 i 

92/05) i članka 55. Statuta Grada Karlovca (Glasnik grada Karlovca br. 09/01, 09/02, 08/03 i 02/06), 
Gradsko poglavarstvo Grada Karlovca na 28. sjednici održanoj dana 03. listopada 2006. godine donijelo 
je 
 

Z A K L J U Č A K 
 
I 

 Prihvaća se ponuda Zavoda za graditeljsko nasljeđe Arhitektonskog fakulteta Sveučilišta u 
Zagrebu broj 0673/06-16 od 29. svibnja 2006. godine za izradu dokumentacije za provedbu urbanističko-
arhitektonskog natječaja za uređenje dijela prostora «Zvijezde» od Banskih (Starih) vrata do 
sjeveroistočnog bastiona (Bastion II, Karlov bastion) u Karlovcu, za iznos od 59.300,00 kuna). 
 
 
 

II 
 Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i upravljanje imovinom da u suradnji sa  
ponuditeljem iz točke I ovog Zaključka, a u skladu sa člankom 6. stavkom 1., alinejom 6. Zakona o javnoj 
nabavi, pripremi Ugovor o izradi dokumentacije prema prihvaćenoj ponudi iz prethodne točke ovog 
Zaključka. 
 

III 
 Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO POGLAVARSTVO        
KLASA: 022-05/06-01/18 
URBROJ: 2133/01-03-02/10-06-18 
Karlovac, 03. listopada 2006.       

GRADONAČELNIK 
 

                                     Miro Škrgatić, dipl.ing.arh.v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
155. 
 

 


	A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
	II
	III
	II
	III
	II
	III
	II
	III
	II
	III
	II
	III
	PRAVILNIK  O IZMJENI PRAVILNIKA
	O KRITERIJIMA, UVJETIMA I NAČINU PROVOĐENJA
	PROGRAMA  POTICANJA RAZVOJA POLJOPRIVREDE


